
KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė į Atėnus

1 DIENA: Skrydis (Vilnius – Atėnai)
Rytinis skrydis Vilnius – Atėnai. Viešuoju transportu vykstame iki viešbučio. Atėnai tai yra miestas – muziejus, kuriame
gyvenimas šurmuliuoja jau 3,5 tūkstančius metų ir šią dieną skirsime Atėnų apžvalginei ekskursijai, kurios metu su gidu
aplankysime susipažinsime su Graikijos sostine. Pamatysime naująją miesto dalį – Naujuosius Atėnus. Ši miesto dalis yra
žinoma dėl Metropolitano stačiatikių katedros, kurios konstrukcijai panaudotos medžiagos iš daugiau nei 70 apleistų Atėnų
bažnyčių. Taip pat Naujuosiuose Atėnuose yra įsikūręs ir Nacionalinis parkas bei Graikijos parlamento rūmai.
Vėliau kelsimės į Likavito kalvą* nuo kurio atsiveria nuostabi panorama į Atėnus. Tai aukščiausia kalva Atėnuose, kuri
siekia beveik 300 metrų aukštį virš jūros lygio. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA: Dienos išvyka į Argolidę
Pusryčiai. Šiandien leisimės į pilnos dienos ekskursiją po Argolidę – tai kelionė po vieną istoriškai turtingiausių Peloponeso
regionų, kupiną senovės Graikijos didybės. Sustosime Mikėnuose, legendiniame karaliaus Agamemnono mieste, kur
apžiūrėsime karališkąsias kapavietes ir archeologinį muziejų* . Toliau keliausime į Nafpliją – pirmąją nepriklausomos
Graikijos sostinę, garsėjančią žavingais senamiesčio gatvelių labirintais, venecijietiška architektūra ir Palamidio tvirtove. Po pietų
vykstame į Epidauro teatrą*, žinomą dėl nepriekaištingos akustikos ir išlikusios klasikinės architektūros. Vakare grįžtame
į Atėnus.

3 DIENA: Laisva diena arba kruizas Egėjo jūroje
Pusryčiai viešbutyje. Pageidaujantys šiandien dieną skirs poilsiui. Norintys už papildomą mokestį galės leistis į visos
dienos kruizą laivu Egėjo jūroje*. Kruizo metu lankysime tris salas: Idros, Poros ir Eginos salas. Poros sala, esanti netoli
Peloponeso pusiasalio yra viena iš mažesnių Graikijos salų, tačiau ji garsėja savo istorija ir gamtos grožiu. Idros sala titiluojama
viena gražiausių Saronikų įlankos salų ir ji neretai tampa atvykusių menininkų įkvėpimo šaltiniu dėl Idros salos išskirtinės
architektūros ir užburiančio kraštovaizdžio. Eginos saloje pamatysime lygią ir derlingą žemę. Neveltui šioje saloje auga
geriausios pistacijos Graikijoje ir gausybė alyvmedžių.
 

Pietūs kruizo metu įskaičiuoti. Vakare grįžtame į Atėnus. Nakvynė viešbutyje. 

4 DIENA: Atėnai. Skrydis (Atėnai – Vilnius)
Pusryčiai viešbutyje. Šandien lankysime reikšmingiausią Atėnų miesto objektą – Akropolio kalvą*, ant kurios stovi įspūdinga
antikinė tvirtovė Partenonas, pastebimas beveik iš visų miesto taškų. Atėnų garsenybė, pastatyta 5 a. pr. Kr., simbolizuoja
neįtikėtinus to meto žmonijos architektūrinius laimėjimus. Užkopę į kalvą apžiūrėsime turistų numylėtą tvirtovę ir nuo čia
atsiveriančią panoramą į Europos „lopšiu“ vadinamą miestą. Turėsime progą apsilankyti kitoje itin svarbioje senovės Graikijos
istorinių vietų, t.y. Agoroje*, kur galima pamatyti gerai išlikusias šventyklas ir geriau suprasti kaip veikė senovės Atėnų
demokratija bei kaip atrodė kasdienis gyvenimas. Laisvas laikas. Viešuoju transportu vykstame į oro uostą. Skrydis Atėnai –
Vilnius.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-04-02   2026-04-05   liko 9 viet. garantuotas išvykimas   785 €   Pirkti
  2026-05-07   2026-05-10   vietų yra   785 €   Pirkti
  2026-05-28   2026-05-31   vietų yra   785 €   Pirkti
  2026-06-21   2026-06-24   vietų yra   865 €   Pirkti
  2026-07-05   2026-07-08   vietų yra   845 €   Pirkti
  2026-09-03   2026-09-06   vietų yra   785 €   Pirkti
  2026-09-17   2026-09-20   vietų yra   785 €   Pirkti
  2026-10-01   2026-10-04   vietų yra   785 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- Skrydžiai Vilnius - Atėnai - Vilnius;
-Bagažas: rankinis bagažas - mažas 1 vnt. (40x30x20cm);
-3 naktų apgyvendinimas 3* viešbutyje;
-Maitinimas: 3 pusryčiai;
-Kelionės vadovas, kartu vykstantis iš Lietuvos;
-Ekskursinė programa;
-Transportas kelionės metu;
-Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-Registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
-Kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
-Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
-Bilietai į Akropolį (būtina užsakyti iš anksto) – 30 EUR (50% nuolaida taikoma senjorams nuo 65 m.);
- *Pažymėti lankomi objektai, miesto mokesčiai, vietiniai gidai Atėnuose ir ausinkukai ~130 EUR;
-Trijų salų kruizas Egėjo jūroje – 160 EUR;
-Priemoka už vienvietį kambarį – 100 EUR;

Pastabos
- Kelionės programa nežymiai keičiasi vykstant per Jonines (06 21-24) ir Mindaugines (07 05-08). Vykstant į
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https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10956
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10958
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10959
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10960
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10961
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10962
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10963
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-atenus/uzsakyti?date=10964
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KELIONĖS PROGRAMA
Pažintinė kelionė į Atėnus

kelionę šiomis datomis pirma kelionės diena skirta tik vakariniam skrydžiui į Atėnus. Likusi kelionės programa yra
tokia kaip nurodyta kelionės aprašyme.
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą.
- Avia bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama. 
- Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta
priemoka.
- Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
-Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
-Praradus kelionės metu naudojamą audio įrangą - bauda 60 Eur.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant nuo
kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. Patikslinta informacija bus
suteikta artėjant kelionei.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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